












UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN Pcrguruan Tioggi) 
JI. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat, Jakarta Sclatan 15419 

Telp. 021 743 0689 I Website: https://ftan.umj.ac.id I E-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MUHAMMADIY AH ,JAKARTA 

Nomor : 130 Tahun 2023 

Tentang: 

PENUGASAN DOSEN PENGU.JI U.JIAN SKRIPSI PROG!uLM STUDI 
AGROTEKNOLOGI SEMESTER GEN APT AHUN AKADEMIK 2022/2023 

Bismillahirahmanirrahim, 

DEKAN EAKULTAS l'ERTANIAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Menimbang 

Mcngingat 

: a. Bahwa dalam raugka meningkatkan kualitas proses belajar 
mcngajar pada Program Studi Agrotcknologi Fakultas Pcrtanian 
UniversiLas Muhammadiyah Jakarta (UMJ), dipandang pcrlu 
menugaskan dosen untuk menjadi penguj i ujian skripsi yang 
memiliki keahlian dan kualifikasi sesuai kctcntuan dan pcraturan 
pcrundang-undangan; 

b. Untuk k.eperluan sebagaimana butir a, perlu ditetapkan dengan 
Surat Kcputusan Dckan. 

1. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tcntang Sistcm 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-undang Nomor : 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

J. Pcraturan Pcmcrintah RI Nomor : 4 Tahun 2014 tentang 
Pcnyc!cnggaraan Pcndidikan Tinggi dan Pcngelo!aan Perguruan 
Tinggi; 

4. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nornor 
02/PED/l.0/8/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

5. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PP. Muhammadiyah Nomor 
: J 78/KET/I.3/0/2012 tentang Penjabaran Pedoman J>impinan 
Pusat Muhammadiyah Nomor : 02/PED/LO/B/2013 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta; 
7. Renstra Universitas Muhammadiyah Jakarta 
8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 

353 Tahun 2020 tanggal 8 Juli 2020, tentaug Pengangkatan Dckan 
Fakultas Penanian Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa 
Jabatan 2020 - 2024. 



Memperhatikan 

Menctapkan 

Pertama 

Kedua 

Kctiga 

Kalender akademik Fakultas Pcrtanian UMJ Semester Genap Tahun 
Akademik 2022/2023 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG 
PENUGASAN DOSEN PENGUJI UJIAN SKRIPSI PROGRAM 
STUDI AGROTEKNOLOGI SEMESTER GENAP TAHUN 
AKADEMlK 2022/2023 

Mengangkat narna-nama sebagairnana yang ada pada lampiran 
sebagai doscn pcnguji ujian skripsi Program Studi Agroteknologi 
Fakultas Pcrtanian Univcrsitas Muhammadiyah Jakarta. 

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan uu 
dibebankan pada anggaran pendapatan dan belanja Fakultas Pcrtanian 
Universitas Muhanunadiyah Jakarta. 

Kcputusan ini mulai bcrlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kcmudian hari terdapat kckeliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mcstinya. 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

_,,;=::::<:::::::::, 

Jakarta 
27 Juni 2023 



Lampiran SK. Dekan 
Nomor : 130 Tahun 2023 

DAFT AR NAMA DOSEN PENGUJI SKRIPSI SEMESTER Gl:NAP TAHUN 
AKADEMIK 2022/2023 PERIODE JUNl -JULI 2023 

No. I Nama NTDN 

I Dr. lr. Elfarisna, M.Si 0303106503 
2 Dr. Ade Sumiahadi, SP., M.Si 0320098901 
3 Dr. Dahlia Nauly, S.P., M.Si 0301057707 
-- -- 4 Dr. Meisanti, SP., i\.fP 0020057505 

5 Dr. Ora. Rita Tri Puspitasari, M.Si 0331056604 
6 Dr. Erlina Rahmayuni, SP., MP 1017087903 
7 Dr. Nurul Fitriah, M.Si 0303098105 

' 
8 Tr. Rosdiana, M.Si 0024046302 
---· - --1 
9 lr. Sularno, M.Si 0301026302 ' 

10 Ir. Sudinnan, M.Si 0301026302 
11 Ir. Helfi Gustia, M.Si 0012086101 
12 lr. Sukrianto. MA I 0111096502 
13 Lola Rahmadona, SP., M.Si I 0306099102 I 14 - Lorenta In Haryanto, SE., M.Sc 0308105802 
15 Dessy lriani Putri, SP., M.Si 0012086101 
16 Yukarie Ayu Wulandari, SP., M.Si 0308069101 
17 Dirgahani Putri, SP., M.Si I 012oos9001 



DAFT AR NAMA MAHASISWA I'ESERTA U,JIAN SKRIPSI 
PERIODE JUN! - JULI 2023 

- -- -- ·- -- ·---·· --·-· 
I No. Nama NJM 

I Citra Dewi 2017610110 I 
2 Ryna Dyah Tri Darmayanti 2017617001 I -----·----- ------ ---- ' 3 M. Sujana 2018610059 
4 Lilis Nabila I 2019610061 l 

----- - --·----·- 
5 Herry Agung Priyanto I 2016610087 
6 FadiJlah Dwi Aulia 2019610023 
7 Wang Arif 2019617001 I --------- 

I 8 Novriandi 2016610093 
9 Shafwan Farid Mudhofar ' 2017610030 
lO Salsya Arsalty 2019610051 
11 Gigih !manta 2019610041 
12 Ibnu Jabbar Ramadhani 2019610052 

-- ·---------- . 13 Ariadhiva Fradhana 2019610014 
14 Dayu Arsito 2017610032 

-----·----------�----- 15 Damar Kukuh Susanto 2018610066 
16 Fatia Rama Dani 2016610018 
17 Novanto Try Nugroho 2019610048 i �-- --- - -- -- - - - - ··- . - 18 Liberty f'orciano 2018610064 

� 19 Adiwijaya 2017610102 
'Tc!" - ·- 

Salm ah 2019610060 
21 Rasyid KhadaG 2016610069 
22 Moza Raihana Mudhar 2019610020 

----------· 23 ArifRahmat 2018617011 
24 Riswanlo 2019610078 
25 Khofifa Halimah Tussadiyah 2019610019 
26 Wahyu Utomo 2017610051 
27 Latifah 2018617010 
28 Muhammad Diyen Aslim Zaid 20[9610094 
29 Elang Mulya 2017610005 
--- ----------- ·-- JO Raihan Isbintara 20l96l0070 



31 Octaviona Cahya Ningrum I 2019610050 
-- I 32 Salma Nurintan Savira ' 20196!0036 ' 33 Muhamad I .cfry Haekal 2019610062 

- 
I 34 lnsan Muhammad Al Fathir 2016610068 

35 Anisa Pitri Nur Ependi ! 2018610057 I �- 36 hka Amalia Putri i 2019610055 I 

I ··- --- 37 Milleno Yanuar Alwah R ' 2018610042 
- 38 Dwi Ayuni Juniarsih 2019610059 

39 Alif Abdullah Zakaria 2018610063 
40 lpah Nurazizah 2019610016 
41 Charum 2017610107 

---- -�- 42 Wiwit Sulistiono 2019610015 
43 Ibra Ocdaviana 2019610035 
44 Syakira Amelia 2019610004 
45 Kusnmyadi 2016610124 
46 Fazri Permana 2016610084 

�-- 47 Ade Eko Hariadi 2016610089 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)

